

JP Farver ApS

CVR-nr. 30 49 28 03

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Frederikssundsvej 184

2700 Brønshøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 4. februar 2020

Dirigent



Jørgen Bro Petersen

Selskabsoplysninger

Selskab

JP Farver ApS
Frederikssundsvej 184
2700 Brønshøj
CVR-nr.: 30 49 28 03
Hjemstedskommune: København

Direktion

Jørgen Bro Petersen
Peder Boje Hansen

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsepåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for JP Farver ApS.


Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidigt er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København den 4. februar 2020

Direktion


Jørgen Bro Petersen


Peder Boje Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive detail virksomhed med maling og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 215.560 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.888.656 og en egenkapital på kr. 1.108.631.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	<u>2.065.898</u>	<u>2.000.708</u>
1 Personaleomkostninger	-1.699.697	-1.804.448
Af- og nedskrivninger	<u>-89.184</u>	<u>-139.996</u>
Resultat af ordinær primær drift	277.017	56.264
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-676</u>	<u>-665</u>
Ordinært resultat før skat	276.341	55.599
Skat af ordinært resultat	-60.781	19.547
Årets resultat	<u>215.560</u>	<u>75.146</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	215.560	75.146
	<u>215.560</u>	<u>75.146</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill	0	0
2 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.732	174.916
3 Materielle anlægsaktiver	85.732	174.916
Anlægsaktiver	85.732	174.916
Fremstillede varer og handelsvarer	796.451	778.791
Varebeholdninger	796.451	778.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.293	102.464
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9.240	0
Udskudt skatteaktiv	6.458	0
Andre tilgodehavender	319.734	316.766
Tilgodehavender	384.725	419.229
Likvide beholdninger	621.748	518.502
Omsætningsaktiver	1.802.924	1.716.522
Aktiver	1.888.656	1.891.438

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	983.631	768.071
4 Egenkapital	1.108.631	893.071
Hensættelse til udskudt skat	0	4.723
Hensatte forpligtelser	0	4.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.737	432.282
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.854
Selskabsskat	102.916	30.954
Anden gæld	347.372	406.555
Kortfristede gældsforpligtelser	780.025	993.644
Gældsforpligtelser	780.025	993.644
Passiver	1.888.656	1.891.438
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.664.960	1.773.674
Andre sociale omkostninger	34.737	30.774
I alt	<u>1.699.697</u>	<u>1.804.448</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. oktober 2018	1.575.000
Kostpris 30. september 2019	<u>1.575.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.575.000
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>1.575.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2018	693.256
Kostpris 30. september 2019	<u>693.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	518.340
Årets afskrivninger	89.184
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>607.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>85.732</u></u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	768.071	0	893.071
Udloddet ordinært udbytte for 2018/19				
Overført resultat		215.560		215.560
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>983.631</u>	<u>0</u>	<u>1.108.631</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.